Ente Publlco:

Cuenta Pablica 2016
Estado de Flujes de Efective
Del 1 de enero al 30 de junio de 2016 y 2015
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H. CONGRESQ DEL ESTADQ DE BAJA CALIFORNIA SUR

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

QOrigen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipe Corriente
Ingrescs por Venta de Bienes y Servicios
Ingreses no Cemprendidos en las Fraccicnes de la Ley de ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendierites de Liquidacion o Page
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otres Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Piblico
Substdlos y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contrates Analoges
Transferencias a la Seguridad Social

Donalivos

Transferenclas al Exterior

Participaciones

Aportacicnes

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efective por Actividades de Operacion

103,956,239

cCoOCcoo OO o

103,853,907
0
2,332

106,318,590
77,889,511
11,066,224
15,703,465

0
0
0

27,320

o Cc o0 O 0O o O

1,832,070

-2,362,351

97,294,624

[= R =R e R i = =

97,288,475
0
6,149

90,319,427
64,264,473
7,104,853
13,001,665
0

0

V]

2,000

(=2 = I = B = R~ R = B e [ |

5,046,436

6,975,197

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Qrigen
Bienes Inmuebles, Infragstruciura y Construcciones en Proceso
Bienas Muebles
Ctros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuehles, Infrasstructura y Consirucciones en Proceso
Bienes Muebles
Qiras Aglicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Invérsion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Nato
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Internc
Externo
Reclificaciones
Otras Aplicaciones de Financlamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucidn Neta en el Efective y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectlvo al Infcio del Ejercicio
Efeclivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio
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